Página 1 de 4

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Campo Verde - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da
análise dos recursos impetrados contra o Edital de Isenção da Taxa de Inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital nº 001/2019.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não se inscreveu para

o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não
ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá participar do presente

certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga
todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Verde - MT, 29 de julho de 2019.

FÁBIO SCHROETER
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO RODRIGUES ZAGO
Presidente da Comissão Especial Organizadora do Concurso Público

Página 2 de 4

ANEXO I

I – PEDIDOS DEFERIDOS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

405454 CONCILIADOR DE DEFESA DO CONSUMIDOR JEAN CLAUDIO SOUZA DA CONCEICAO 759231
404371 CONTROLADOR INTERNO MARIA CAROLINA DA SILVA REZZIERI 16460146
402000 FISCAL WEBERSON PEREIRA DOS SANTOS 5634464
417439 MÉDICO VETERINÁRIO  HIAGO SILVA MESQUITA 00104635266

401625 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES
INICIAIS - ESCOLA MUNICIPAL SANTO ANTONIO WALACI MAIK CASTRO DE JESUS 22497854

403264 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ZONA URBANA MERCE TEIXEIRA DA SILVA 743971
417180 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO PAULO CESAR DA SILVA 5777739

II – PEDIDO PARCIALMENTE DEFERIDO:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO MOTIVO

* PROCURADOR MUNICIPAL ELIANE BORGES NASCIMENTO SOUZA 03134670135 **
* Candidato ainda não realizou a inscrição no site www.klcconcursos.com.br.
** Fica deferida a alteração do nome da candidata. No entanto, fica indeferida a alteração do cargo, sendo este o solicitado no requerimento
recebido, conforme análise da Comissão Especial Organizadora do Concurso Público.

III – PEDIDOS INDEFERIDOS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO MOTIVO

399943 ARQUITETO ODENIL ALCANTARA DA SILVA 985781 01
400974 ARQUITETO RODOLFO RODRIGUES DE MEDEIROS 17078008 01

* ARQUITETO SHELLEN DANUSA DOS SANTOS AMARO 03842414170 01
399866 ASSISTENTE SOCIAL ANGELA MARIA SILVA 639891 01
400850 ASSISTENTE SOCIAL JULIANA LUCAS CURVO 16960807 01
399137 ASSISTENTE SOCIAL MARIA MARTA DE ALMEIDA 332243 01
399549 ATENDENTE DE FARMÁCIA YASMIM LEMES DA SILVA 25131222 02

* AUXILIAR ADMINISTRATIVO  ANA CLAUDIA PEREIRA DE CAMPOS
LIMA

99789302134 01

399122 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIA MARTA DE ALMEIDA 332243 01
* AUXILIAR DE CONTABILIDADE JANAINA MOTA DOURADO 04678987150 01

401435 AUXILIAR DE CONTABILIDADE LUCIENE CAMILA CAVALI 29954290 01
399735 AUXILIAR DE CONTABILIDADE TAIS ROSANE GRIEBELER 24107298 01
400711 BIBLIOTECÁRIO NAIANE MARIA DOS SANTOS MORAIS 21313032 01
401880 BIOQUÍMICO JOCELAINE VICENTE SILVA 32414420 01
402583 CONCILIADOR DE DEFESA DO CONSUMIDOR ADRIANO RODRIGUES BEZERRA 229322690 01
408023 CONCILIADOR DE DEFESA DO CONSUMIDOR AMANDA ARAUJO DOS SANTOS 23954310 01
408013 CONCILIADOR DE DEFESA DO CONSUMIDOR FRANCIELE ARAUJO ROCHA 22500669 01
400037 CONCILIADOR DE DEFESA DO CONSUMIDOR JOAO MANUEL DUARTE RIBEIRO 21198411 02

* CONCILIADOR DE DEFESA DO CONSUMIDOR LARISSA DE SOUZA GOMES MORAES 05937286103 01
404387 CONCILIADOR DE DEFESA DO CONSUMIDOR VANESSA PEREIRA SILVA 17722659 01
405744 CONTROLADOR INTERNO EDUARDO ALVES TEXEIRA 1027193 01

399431 CONTROLADOR INTERNO FLAVIA GABRIELA DE FIGUEIREDO
PIRES

1501921 01

400043 CONTROLADOR INTERNO LARISSA APARECIDA LIMA SILVA 20863900 01

403333 CONTROLADOR INTERNO
ROBERTA BARBETA DOS RIOS DE
MATOS 946209 01

402647 DENTISTA DOUGLAS DE FARIA DIAS 24793990 01

403066 EDUCADOR FÍSICO MARIA OLIVIA DE PAULA MACEDO
VARGAS 13057740 02

404575 EDUCADOR SOCIAL JARIBE DA GUIA SOUZA 19466030 01
406548 ENFERMEIRO BRUNA SILVA DE SOUZA 23741775 01
399185 ENFERMEIRO CLAUDIA DA CONCEIÇÃO VAZ 15789560 01

Página 3 de 4

411429 ENFERMEIRO LEIDIELY GOMES MORAES 25411780 01
399152 ENFERMEIRO RENATO MATHEUS GRACIA 23720565 01
401217 ENGENHEIRO AGRÔNOMO JOICIELLY INES MAGALHÃES CARLINI 19143290 01
400896 ENGENHEIRO AGRÔNOMO LUIZ HENRIQUE VARGAS 835398 02
399595 ENGENHEIRO AGRÔNOMO MARCOS BUENO DA SILVA 19371837 01
402589 FISCAL ADRIANO RODRIGUES BEZERRA 229322690 01
399593 FISCAL CARLOS EDUARDO DA SILVA 1604259 01
408410 FISCAL EVELYN RODRIGUES BEZERRA 20623119 01
408161 FISCAL ROGER RÔMULO LIMA RODRIGUES 302831128 01
407474 FISIOTERAPEUTA JESSIKA KAMILLA PEREIR FRANCO 22389326 01

400885 FISIOTERAPEUTA
TREICY THAMIRIS FIGUEIREDO DA
SILVA 25891669 01

398977 MOTORISTA WILLIAN FERREIRA SANTANA 13355295 01
411582 NUTRICIONISTA ANAIELY SANTANA MORAES 25411802 01
404420 OPERADOR DE MÁQUINAS LEONDAS LEMES DE CAMPOS 17213096 01

* PROCURADOR MUNICIPAL  ADRIELLI CASTANON DE OLIVEIRA 04425859189 01
407456 PROCURADOR MUNICIPAL ALINE DA SILVA SANTOS 24544132 01
406264 PROCURADOR MUNICIPAL CAMILA OLIVEIRA CIDRAO 25586513 01
402637 PROCURADOR MUNICIPAL DANIELLE CRISTINA SILVA 20402341 01
407574 PROCURADOR MUNICIPAL LEONARDO DE OLIVEIRA 17909864 01
401438 PROCURADOR MUNICIPAL PAULO VICTOR ARAUJO CORREA 21341567 01
407405 PROCURADOR MUNICIPAL PAULO VINDOURA GOMES 111078473 01
407973 PROCURADOR MUNICIPAL WESLEN COSTA DE SOUZA 21901864 01
400775 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL EDIVANIA MOREIRA LEMES 17651042 01
400247 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL ELIDIANE BENDITA DA SILVA 15710076 01

404561 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL - RECREAÇÃO E
LITERATURA CRISTIANE ALVES SANTOS 24336874 01

408059 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL - RECREAÇÃO E
LITERATURA EDSON PEREIRA RIBEIRO 13637762 01

400547 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL - RECREAÇÃO E
LITERATURA

ROSIMEIRE APARECIDA CAETANO 947058 01

* PROFESSOR -  EDUCAÇÃO  INFANTIL  - RECREAÇÃO E
LITERATURA

SIMONI APARECIDA DOS SANTOS 02156339112 01

401391
PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL - RECREAÇÃO E
LITERATURA VALQUIRIA RIBEIRO DA CRUZ LOPES 16448456 01

399497 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES
FINAIS - CIÊNCIAS MARCIO PEREIRA DA SILVA FILHO 6063649 01

407644 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES
FINAIS - MATEMÁTICA DOMINGOS FUTANA 1460485 01

406293 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES
FINAIS - MATEMÁTICA

LILIANE MARTINHA DO NASCIMENTO 9865683 01

* PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES
INICIAIS - ESCOLA MUNICIPAL SANTO ANTONIO

MATHEUS MUNERETTO 04220319174 03

407610
PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES
INICIAIS - ESCOLAS MUNICIPAIS DA ZONA URBANA

ANGEL AUXILIADORA GREGORIO DA
SILVA 10278974 01

400022 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES
INICIAIS - ESCOLAS MUNICIPAIS DA ZONA URBANA CIRLEY BATISTA DE ALMEIDA CRUZ 10061720 01

* PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES
INICIAIS - ESCOLAS MUNICIPAIS DA ZONA URBANA LOURECIL NASCIMENTO DA SILVA 68970803149 03

402921 PSICÓLOGO JÚLIA MARIA FLORENTINO DA MOTA 20069685 01
402543 PSICÓLOGO KELCY KARINI DIAS DE SOUZA 22324860 01
406528 PSICÓLOGO RENATA SOARES MAIA 12617717 01

402287 TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - ESCOLAS
MUNICIPAIS DA ZONA URBANA

JULIANA DA SILVA LIMA 22935096 01

404049
TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - ESCOLAS
MUNICIPAIS DA ZONA URBANA YASMIM KARINE ARAUJO DA SILVA 18292402 01

403901 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ZONA URBANA ADRIANA DA SILVA CUSTODIO 414751632 01
400326 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ZONA URBANA CAROLINE FERNANDES 26729474 01

* Candidato ainda não realizou a inscrição no site www.klcconcursos.com.br.

Página 4 de 4

LEGENDA
01 - É obrigatória a apresentação de todos os documentos exigidos no Edital de Abertura para concessão da Isenção da Taxa de
Inscrição.
02 - Conforme Edital de Concurso Público Nº 001/2019 e Edital de Retificação Nº 001, o Anexo III - Requerimento de Isenção da
Taxa de Inscrição está localizado na página 47 do Edital de Abertura.
03 - Fica indeferida a alteração do cargo, sendo este o solicitado no requerimento recebido, conforme análise da Comissão Especial
Organizadora do Concurso Público.